
UCHWAŁA NR XIV/109/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/70/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 maja 2015r., 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie wsi Wierzbna, gmina Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015r., poz. 1515 ), art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/70/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 maja 2015 r. zmienia się załącznik 
graficzny w skali 1 : 5000 będący integralną częścią niniejszej uchwały przedstawiający granice obszaru objętego 
planem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 20565D38-20CD-4927-BB74-25ABFBEE1F98. Uchwalony Strona 1



Id: 5CE14D1C-7073-42F9-9C7A-905749DEA8F1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie wsi Wierzbna.

Zmiana załącznika graficznego uwzględnia zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym wynikające
z obwiązujących planów zagospodarowania przestrzennego.

Sporządził:

Ryszard Rybak – insp. ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

Id: 5D1DF3A4-D5C0-490E-AC6B-7B871463943E. Uchwalony Strona 1




